
 

1 

 

Kupní smlouva č. HS/0216/24 
uzavřená dle ust. § 2079 odst. 1 a 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále i „občanský zákoník“) 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

zastoupená: Mgr. Richard Vereš, starosta 

ID datové schránky: 56zbpub 

IČO: 00845451 

DIČ: CZ00845451 – plátce DPH 

bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 27-1649322359/0800 

dále jen „kupující“ 

 

a 

 

 

Autodružstvo Frýdek - Místek 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 134 

sídlo: Beskydská 704, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupená: Ing. Leoš Penčák 

ID datové schránky: evppjtc 

IČO: 19014856 

DIČ: CZ19014856 – plátce DPH 

bank. spojení: 

číslo účtu: 

dále jen „prodávající” 

 

Čl. II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ze smlouvy 

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 



 

2 

 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu koupě, 

jímž jsou 3 ks nových motorových vozidel kategorie M1 (dále i „zboží“). 

2. Dodání předmětu smlouvy je výsledkem rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava 

o výběru nejvýhodnější nabídky v rámci podlimitní veřejné zakázky pod názvem „Nákup 3 osobních 

automobilů pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“ (usnesení č. 2138/RMObM-Sle/2226/4 ze dne 

01.07.2024). V rámci výběrového řízení byla prodávajícím předložena nabídka, která je blíže 

specifikována v Příloze č. 1 - „Cenová nabídka“ a která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Předmětem smlouvy je dodávka: 

• nového motorového vozidla střední třídy v počtu 1 ks, tovární značky Škoda Kodiaq, výrobce 

Škoda Auto a.s., roku výroby 2024, zdvihového objemu motoru 1968 cm3 a výkonu motoru 

142 kW. 

• nového motorového vozidla střední třídy v počtu 1 ks, tovární značky Škoda Superb, výrobce 

Škoda Auto a.s., roku výroby 2024, zdvihového objemu motoru 1984 cm3 a výkonu motoru 

195 kW. 

• nového motorového vozidla střední třídy v počtu 1 ks, tovární značky Škoda Karoq, výrobce 

Škoda Auto a.s., roku výroby 2024, zdvihového objemu motoru 1968 cm3 a výkonu motoru 

110 kW. 

Podrobněji je předmět smlouvy vymezen v obchodních podmínkách. 

4. Na základě smlouvy a za podmínek v ní uvedených prodávající prodává kupujícímu zboží uvedené 

ve smlouvě do jeho vlastnictví za dohodnutou kupní cenu a kupující toto zboží kupuje. 

 

Čl. IV. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 

Cena za vozidla nižší střední třídy 

Položka 
Cena v Kč 
bez DPH 

21 % DPH 
v Kč 

Cena v Kč 
vč. DPH 

1 ks vozidla střední třídy tovární značky Škoda, 
model Kodiaq 

1020921,49 214393,51 1235315,01,- 

1 ks vozidla střední třídy tovární značky Škoda, 
model Superb 

960010,74 201602,26 1161612,99,- 

1 ks vozidel střední třídy tovární značky Škoda, 
model Karoq 

761490,91 159913,09 921404,- 

Cena vozidel celkem 2742423,14 575908,86 3318332,- 

 



 

3 

 

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

3. Úprava ceny je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH mající vliv na předmět smlouvy. 

4. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do 

doby splnění této smlouvy. 

Čl. V. 

Ostatní ustanovení 

1. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí obchodními podmínkami stanovenými kupujícím 

pro nákup motorových vozidel kategorie M1. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

3. Prodávající prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu 

§ 5 písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá závislá práce 

vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud 

tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby – cizinci, vykonávají ji nebo ji budou 

vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením 

k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) 

vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. Zjistí-li kupující, 

že prodávající umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci této smlouvy, je 

oprávněn od smlouvy odstoupit.  

4. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Správci registru smluv zašle tuto smlouvu ke zveřejnění kupující. 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších změn a doplňků: 

O uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením 

č2138/RMObM-Sle/2226/4 ze dne 01.07.2024. 

7. Přílohy smlouvy: Příloha č. 1: Cenová nabídka  

 

V Ostravě dne V Ostravě dne  

 

________________________________ _________________________ 
      za kupujícího                                                                                  za prodávajícího 

 Mgr. Richard Vereš                                                                       Ing. Leoš Penčák 

 starosta                                                                                           předseda družstva   



 

4 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka   



 

5 

 

 

Obchodní podmínky 

pro nákup motorových vozidel kategorie M1 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedených vozidel, nebo byl k prodeji 

vozidel zplnomocněn a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by prodeji vozidel bránily. 

2. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na vozidlech, 

a ani žádné nezamlčel. 

3. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se k vozidlům vztahují. 

4. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje vozidla od prodávajícího převzít do svého vlastnictví 

a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

5. Vlastnické právo k vozidlům přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí vozidel. 

 

II. Lhůta plnění 

1. Nové motorové vozidlo střední třídy v počtu 1 ks, tovární značky Škoda Kodiaq, výrobce Škoda Auto 

a.s., roku výroby 2024, zdvihového objemu motoru 1968 cm3 a výkonu motoru 142 kW uvedené 

v čl. III. odst. 3 bod 1 kupní smlouvy, dodá prodávající kupujícímu do 7 kalendářních dnů 

od účinnosti smlouvy. Ostatní zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu do 31.12.2024. 

 

III. Místo plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 

IV. Způsob dodání 

1. Vozidla budou předána a převzata na základě písemného protokolu podepsaného oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Prodávající je oprávněn vozidla předat i jednotlivě. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání vozidel. 

3. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího vozidla překontrolovat, zda nemá viditelné vady 

a provést zkušební jízdu. Kupující provede kontrolu: 

a. dodaného typu vozidla a jeho vybavení, 

b. zjevných jakostních vlastností, 

c. zda nedošlo k poškození vozidla při přepravě, 

d. dodaných dokladů. 



 

6 

 

4. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což uvede 

do předávacího protokolu, a to vč. důvodů odmítnutí převzetí. 

 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající vystaví pro každé vozidlo samostatnou fakturu. Fakturu 

je oprávněn vystavit vždy po převzetí příslušného vozidla kupujícím. 

2. Kupující obdrží vždy originál faktury. 

3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené zákony č. 563/1991 Sb. o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů a č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle smlouvy nebo podle příslušných 

právních předpisů. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle 

povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 

běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 

vyhotovené faktury kupujícímu. 

 

VI. Záruka, záruční podmínky a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v trvání 60 měsíců nebo do 100 000 ujetých km. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. 

3. Během trvání záruky se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis 

na dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. 

4. Záruka se vztahuje na vady zboží v době předání i na vady zboží, které se vyskytnou v záruční době. 

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí. 

6. Vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 

a to formou písemné reklamace (poštou, e-mailem) obsahující popis vady (dále též „reklamace“). 

7. Jakmile kupující odešle reklamaci, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.  

8. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady.  

9. Pro odstranění záruční vady bude vozidlo kupujícím prodávajícímu předáno. Smluvní strany 

se dohodnou na místě předání vozidla (podle charakteru vady). Pokud se smluvní strany na místě 

předání vozidla nedohodnou, platí, že místem předání vozidla ji sídlo kupujícího. 

10. Prodávající je povinen odstranit vady zboží do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. 

V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady prodávajícímu 

splnit, může být písemně dohodnuta přiměřená delší lhůta. Pokud bude vada neodstranitelná, je 



 

7 

 

prodávající povinen vyměnit vadné zboží za nové zboží bez vad v termínu dohodnutém s kupujícím, 

nejpozději do 30 pracovnách dnů ode dne doručení reklamace. 

11. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 

nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. 

12. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 

reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. 

Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 

veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

13. Po dobu odstraňování vady nebo po dobu do dodání nového vozu bude kupujícímu poskytnuto 

náhradní vozidlo, a to bezúplatně. 

 

VII. Smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení s termínem dodání vozidel je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 

10.000. Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s termínem odstranění vady zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu 

ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat úrok 

z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úroky se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně. 

5. Smluvní pokuty a úroky jsou smluvní strany oprávněny započíst proti své oprávněné pohledávce 

vůči druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za zastavení pohledávky druhé smluvní strany vzniklé 

z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ve výši 10 % z nominální výše 

zastavené pohledávky.  

                       

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Osoby pověřené realizací dodávky: 

Kupující pověřil realizací dodávky zaměstnance: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX 

Prodávající pověřil realizací dodávky zaměstnance: Ondřej Posolda, tel.: XXX, mobil +420 XXX, e-

mail: XXX. Ke změně pověřených zaměstnanců postačí písemné oznámení druhé smluvní straně. 

2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl 

při realizaci smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy 

(zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za 

důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se 

prodávající zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající 

k realizaci této smlouvy použije. 

mailto:jiri.till@slezska.cz


 

8 

 

3. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými v § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout Statutárnímu 

městu Ostrava potřebnou součinnost. 

4. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního 

vztahu. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Správci registru smluv zašle tuto smlouvu ke zveřejnění kupující. 

6. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí ze smlouvy třetí osobě bez předchozího 

písemného souhlasu kupujícího. 

7. Prodávající prohlašuje, že jeho vlastnická práva ke zboží nejsou zpochybněna či právně napadena. 

Pokud by někdo vůči kupujícímu uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné právo na zboží vzniklé 

před převodem vlastnického práva podle smlouvy a spojené s vlastnictvím převáděného zboží, 

zavazuje se prodávající pohledávku zaplatit a jiné právo uspokojit ze svého a kupujícímu nahradit 

případně vzniklou škodu. 

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9. Práva smluvních stran vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 3 let 

ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.  

10. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 

ze stran. 

11. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly 

nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, 

která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti 

v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana 

informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla 

druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

12. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran 

měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 



 

9 

 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

14. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

15. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

16. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými 

a odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

17. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s 14denní výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

18. Přílohy obchodních podmínek: 

Příloha č. 2: Technická specifikace zboží 

 

V Ostravě dne V Ostravě dne  

 

________________________________ _________________________ 
      za kupujícího                                                                                  za prodávajícího 

 Mgr. Richard Vereš                                                                       Ing. Leoš Penčák 

    starosta                                                                                           předseda družstva 
  



 

10 

 

Příloha č. 2: technická specifikace zboží – bude doplněno před podpisem smlouvy a bude odpovídat 
minimálně požadovaným podmínkám uvedeným v technické specifikaci. 

 



SKODA

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

Číslo nabídky: 111941/v.1 ze dne 07.06.2024 9:37:26 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu
 

Model

Karoq Sportline 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat. 4x4
 

Kód modelu

NU7R7Z
 

Barva

1Z1ZTH, Černá Magic metalíza, Int: Sportline Suite
 

Kombinovaná hodnota spotřeby a 002

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Karoq Sportline 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat. 4x4 839 587,00 Kč 1 015 900,27 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

RA3 230 V zásuvka a nabíjecí USB-C port pro cestující vzadu 2 893,00 Kč 3 500,53 Kč

PDC Alarm pro Kessy 7 851,00 Kč 9 499,71 Kč

WED Ochrana cestujících 9 091,00 Kč 11 000,11 Kč

PEB Business paket 51 240,00 Kč 62 000,40 Kč

1Z1Z Černá Magic metalíza 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA5 Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 11 570,00 Kč 13 999,70 Kč

YOZ Příprava pro služby SKODA Connect L 0,00 Kč 0,00 Kč

NDCE Přední a zadní lapače nečistot 1 474,79 Kč 1 784,50 Kč

NDCE Sněhové řetězy 4 462,81 Kč 5 400,00 Kč

NDCE Povinná výbava včetně vest 798,34 Kč 965,99 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 928 967,94 Kč 1 124 051,21 Kč

Slevy a vyrov. ceny

Sleva -167 477,03 Kč -202 647,21 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -167 477,03 Kč -202 647,21 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 761 490,91 Kč 921 404,00 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Ondřej Posolda (POS), +420 595 131 146, prodej.brandlova@autodruzstvo-fm.cz
 

Pro zákazníka:

Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, 710 16, Ostrava, 732780164,

Autodružstvo Frýdek-Místek R S K O D A

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133 '

|Č19014856,DIČCZ19014856 s A t d _, t Ú

- ll 0 "115 V0
 

Stránka 1 z 4



SKODA

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

Číslo nabídky: 111941/v.1 ze dne 07.06.2024 9:37:26 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

rwildner©slezska.cz
 

Předpokládaný termín dodání

 

Více informací

Poznámka

 

 

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která

však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní

pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

pneumatik v době výroby vozidla.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000510914. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách SKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

 

Model

NU7R7Z, Karoq Sportline 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat. 4x4

1Z1ZTH, Černá Magic metalíza, Int: Sportline Suite
 

Základní výbava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1AT 1AT 1D7 Příprava pro tažné zařízení

1G9 Nouzové rezervní kolo, prostorově úsporné 1PF Šrouby pro kola, standardní

1S1 Sada nářadí a zvedák vozu 1U8 Bez sklopného stolku na opěradle předníh o sedadla

2EJ Kotoučové brzdy zadní 2H5 Volba jízdního režimu (bez DCC)

3B4 3B4 3FA Bez střešní vložky (plná střecha)

3GG Rovná podlaha zavazadlového prostoru 3J4 Opěrky hlavy předních sedadel

3L3 Přední sedadlo, ruční nastavení výšky 3NU 3NU

355 Střešní nosič, Černý 3T2 3. hlavová opěrka vzadu

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel

vnější se štítkem ECE

4GW Vyhřívané čelní sklo 4H3 Dětská pojistka, ruční

4|3 Centrální zamykání 'Keyless Entry' bez b 4KF Sunset - zatmavená zadní okna
 

ezpečnostní pojistky
 

4L5 USB-C u vnitřního zpětného zrcátka 4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním a vypínací

pojistkou, elektrický

 

 

4UP Kolenní airbag řidiče 4X3 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
 

5J1 Zadní spoiler 5XC Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět lená u

řidiče a spolujezdce

 

 

6E3 Jumbo Box s loketní opěrou 6l6 Lane Assis s adaptivni vedenim v pruhu +

Emergency Assist

 

 

Autodružstvo Frýdek-Místek R S K O D A

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133 /

|Č19014856,DIČCZ19014856 m:) A t d _, t Ú

- ll 0 "115 V0
 

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

SF(D[DA\

Číslo nabídky: 111941/v.1 ze dne 07.06.2024 9:37:26 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6K4 Front Assist pro ACC do 210km/h 6KE Mřížka chladiče

6SE Kryt podlahy zavazadlového prostoru, plochá jehlová 6T5 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vza du

plst'

6XK El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na 7AA Elektronický imobilizér

straně řidiče

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 7E6 Elektrické přídavné topení

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 7L6 7L6

7N2 Schránka na brýle 7P4 Bederní opěry na sedadle řidiče a spolujezdce

7UT Navigační systém standard s médii a internetovým 7X5 Automatické parkování

paketem

7Y1 Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist) 8AR Volitelný infotainment systém (MIB3)

8G4 Matrix-Beam 8|U Hlavni světlomety LED s variabilním rozložením

světla

8K3 Denni tlumené svétlo s asistenčním světl em a 8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým

funkcí 'Coming Home' intervalem stírání

8N6 Světelný a deštový senzor (Light and Rai n Assist) 8Q5 Dálková regulace polohy světlometů AFS

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 886 Svétla na čtení vpředu 2x

8T8 Adaptivni tempomat (s ‘Follow-to-Stop') a 8TB Koncové mlhové svétlo

omezovačem rychlosti

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 8WP Svétla pro jakékoli počasí, odbočovací a dálniční

světla

8X1 Ostřikovače světlometů 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

9AK Dvouzónový CLIMATRONIC 9JA Nekuřácké provedení

9P9 Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu 9S0 Virtuální kokpit

(všichni pasažéři)

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 9TC 9TC

9VS SOUND SYSTEM CANTON (10 reproduktorů, 9WJ Bezdrátový SmartLink

digitální equalizér)

9Z0 Provozní napětí 12 V 9ZV 92V

EF1 Funkce ECO EL5 Příprava pro služby ŠKODA Connect L

EM2 Detekce rozptýlení a únavy ER1 Kód regionu 'ECE' pro rádio

KA6 Panoramatický kamerový systém NOG Potahy sedadel látka

N22 Nouzové volání eCall Q4H Komfortní sedadla vpředu - SPORT

GES Odkládací sada 3 QG1 Prodloužení intervalu údržby

QH1 Hlasové ovládání QK1 Multifunkční kamera
 

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133

IČ 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 3 z 4

/—\\ 5 K o D A

% „ 3

ADI) -Autodruzstvo
 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

SF(D[DA\

Číslo nabídky: 111941/v.1 ze dne 07.06.2024 9:37:26 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

 

 

 

 

 

 

Q09 Ambientni osvětlení QR9 Ukazatel dopravního značení

QV3 DAB - digitální radiopříjem U9B USB-C vpredu

UG1 Asistent rozjezdu do kopce OPO Zadní díl výfuku (standardní)

1NE Kryt kola uprostřed 2JD Nárazníky, sportovní

2W6 Uzávěr palivové nádrže 5RO Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 6F1 Emblémy

6FM Díly se zvláštní povrchovou úpravou SOG Pneumatiky 225/50 R18 95W se
 

Technické údaje

Délka: 4 384 mm

superoptimalizovaným valivý
 

Šířka: 1 841 mm
 

Výška: 1 632 mm Rozvor: 2 630 mm
 

Rozchod vpředu / vzadu: 1 576 /1 547 mm Poloměr otáčení: 10,200 m
 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 500 /

1.609 |

Palivo: diesel
 

 

Počet válců: 4; in line Objem motoru: 1 968
 

Vrtání: 81,000 mm Zdvih: 95,500 mm
 

Max. výkon: 110,000 kW Max. točivý moment: 360 Nm / 1600 - 2750 1/min
 

Převodovka: automatic Kompresní poměr: 16,0 +/- 0,25
 

Exhalační norma: EURO 6 EA Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 608 kg
 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 825 kg Celková hmotnost: 2 240 kg
 

Užitečná hmotnost s řidičem: 490,000 - 666,000 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2100 kg
 

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Nebrzděný přívěs: 750 kg
 

Jízdní souprava: 4 340 kg Maximální rychlost: 204 km/h
 

Zrychlení 0-100 km/h: 8,700 s Objem palivové nádrže: 55,000 l
 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 28,200 mg/km Metodika výpočtu CO2: B
 

Test area: :
 

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133

IČ 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 4 z 4

/—\\ 5 K o D A

% „ 3

ADI) -Autodruzstvo
 



SF(D[DA\

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

Číslo nábídky: 111943/v.1 ze dne 07.06.2024 9:39:07 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu
 

Model

Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4
 

Kód modelu

PS7D62
 

Barva

1Z1ZEW, Černá Magic metalíza, Int: Suite hnědý Cognac
 

Kombinovaná hodnota spotřeby a 002

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4 966 942,00 Kč 1 169 999,82 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

PZX Premium Paket 61 157,00 Kč 73 999,97 Kč

WW1 Exclusive Selection 202 479,00 Kč 244 999,59 Kč

1Z1ZEW Černá Magic metalíza 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YOZ Příprava pro služby SKODA Connect L 0,00 Kč 0,00 Kč

NDCE Povinná výbava včetně vest 798,34 Kč 965,99 Kč

NDCE Sněhové řetězy 6 859,50 Kč 8 300,00 Kč

NDCE Přední a zadní lapače nečistot 1 284,71 Kč 1 554,50 Kč

NDCE Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 15 702,48 Kč 19 000,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 1 255 223,03 Kč 1 518 819,87 Kč

Slevy a vyrov. ceny

Sleva -234 301,54 Kč -283 504,86 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -234 301,54 Kč -283 504,86 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 1 020 921,49 Kč 1 235 315,01 Kč
 

 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč
 

Kontakt
 

Nabídku vystavil

Ondřej Posolda (POS), +420 595 131 146, prodej.brándlova©autodruzstvo—fm.cz
 

Pro zákazníka:

Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, 710 16, Ostrava, 732780164,

rwildner©slezska.cz
 

Předpokládaný termín dodání

 

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133

IČ 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 1 z 2

/—\\ 5 K o D A

K „ 3

ADI) -Autodruzstvo
 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

SF(D[DA\

Číslo nabídky: 111943/v.1 ze dne 07.06.2024 9:39:07 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

Více informací
 

Poznámka

 

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která

však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní

pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

pneumatik v době výroby vozidla.
 

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje
 

Model

PS7D62, Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4

1Z1ZEW, Černá Magic metalíza, Int: Suite hnědý Cognac
 

Technické údaje

Délka: 4 758 mm Šířka: 1 864 mm
 

Výška: 1 678 mm Rozvor: 2 789 mm
 

Rozchod vpředu / vzadu: 1 586 / 1 575 mm Poloměr otáčení: 11,200 m
 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 910 / Palivo: diesel
 

2.105 |
 

Počet válců: 4; in line Objem motoru: 1 968
 

Vrtání: 81,000 mm Zdvih: 95,500 mm
 

Max. výkon: 142,000 kW Max. točivý moment: 400 Nm / 1750 - 32501/min
 

Převodovka: automatic Kompresní poměr: 15,5 +/- 0,25
 

Exhalační norma: EURO 6 EA Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 792 kg
 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 964 kg Celková hmotnost: 2 388 kg
 

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2 300 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 100 kg
 

Nebrzděný přívěs: 750 kg Jízdní souprava: 4 688 kg
 

Maximální rychlost: 220 km/h Objem palivové nádrže: 58,000 |
 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 25,800 mg/km Metodika výpočtu CO2: B
 

Test area: :
 

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133

IČ 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 2 z 2

RSKODA

/

ACD/)Autodružstvg
 



SKODA

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

Číslo nabídky: 111942/v.1 ze dne 07.06.2024 9:38:17 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu
 

Model

L K 2,0 TSI 195 kW 7-stup. automat. 4x4
 

Kód modelu

NZ35PZ
 

Barva

0EOETN, Černá Ebony metalíza, Int: L K hnědý Cognac
 

Kombinovaná hodnota spotřeby a 002

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

L K 2,0 TSI 195 kW 7-stup. automat. 4x4 1 095 041,00 Kč 1 324 999,61 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

7K3 Přímá kontrola tlaku v pneumatikách 2149,00 Kč 2 600,29 Kč

8M1 Zadní stěrač pro limo 2 893,00 Kč 3 500,53 Kč

PJ7 Veritate 19 stříbrná 10 909,00 Kč 13199,89 Kč

Pl5 L K hnědý Cognac 0,00 Kč 0,00 Kč

0EOE Černá Ebony metalíza 15 702,00 Kč 18 999,42 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA5 Služba Skoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 15 702,00 Kč 18 999,42 Kč

YOZ Příprava pro služby SKODA Connect L 0,00 Kč 0,00 Kč

NDCE Povinná výbava včetně vest 798,34 Kč 965,99 Kč

NDCE Sněhové řetězy 4 462,81 Kč 5 400,00 Kč

NDCE Přední a zadní lapače nečistot 1 284,71 Kč 1 554,50 Kč

NDCE Ochranná lišta nákladové hrany 1 389,26 Kč 1 681,00 Kč

NDCE Nezávislé topení 27 190,08 Kč 32 900,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 1 177 521,20 Kč 1 424 800,65 Kč

Slevy a vyrov. ceny

Sleva -217 510,46 Kč -263187,66 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -217 510,46 Kč -263187,66 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 960 010,74 Kč 1 161 612,99 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Ondřej Posolda (POS), +420 595 131 146, prodej.brándlova©autodruzstvo-fm.cz
 

Autodružstvo Frýdek-Místek R S K O D A

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133 '

|Č19014856,DIČCZ19014856 s A t d _, t Ú

- ll 0 "115 V0
 

Stránka 1 z 4



SKODA

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

Číslo nabídky: 111942/v.1 ze dne 07.06.2024 9:38:17 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

Pro zákazníka:

Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, 710 16, Ostrava, 732780164,

rwildner©s|ezska.cz
 

Předpokládaný termín dodání

 

Více informací
 

Poznámka

 

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která

však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní

pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

pneumatik v době výroby vozidla.
 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000510910. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách SKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje
 

Model

NZ35PZ, L K 2,0 TSI 195 kW 7-stup. automat. 4x4

0EOETN, Černá Ebony metalíza, Int: L K hnědý Cognac
 

Základní výbava

 

 

 

 

1AQ Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu 1G9 Prostorové úsporné nouzové rezervní kolo, radiální

(ESC a elektronický posilovač brzd) konstrukce (5 otvorů)

1KZ Kotoučové brzdy zadní 1PE Šrouby se zabezpečením proti krádeži

1S1 Sada nářadí a zvedák vozu 3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i-

Size, 2 x Top Tether a upevnění dět. sed. vpředu na

str. spol.

3GG Rovná podlaha ložné plochy vzadu 3|A Nastavení sedadla elektrické pro obě přední sedadla,
 

s pamětí a oboustranně pomůcka pro nastupování

Smart Comfort
 

 

 

 

 

3N4 Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru 3NU 3NU

3Q7 Paket pro spaní 3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel

3U5 Multiflexboard 3Y3 Sluneční roleta zadního okna a zadních dveří

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel, s oddělenou 4E6 Komfortní otevírání víka zavazadlového prostoru

regulací (virtuální pedál)

4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort 4K6 Bezklíčový systém zamykání a startování 'Keyless
 

Advanced' s bezpeč. pojistkou
 

4L6 4L6 4UN Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní

airbag na SR, s deaktivací airbagu na SS

 

 

5XC Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené SZC Opěrky hlavy předních sedadel (podélné nastavení)

na straně řidiče a spolujezdce

 

 

Autodružstvo Frýdek-Místek R S K O D A

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133 /

|Č19014856,DIČCZ19014856 m:) A t d _, t O

- ll 0 "115 V0
 

Stránka 2 z 4



SKODA

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

Číslo nabídky: 111942/v.1 ze dne 07.06.2024 9:38:17 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

 

 

 

 

 

 

 

6C4 Boční airbagy vzadu a středový airbag vpředu 6|6 Asistent pro vedeni vjizdnim pruhu plus Emergency

Assist a asistent pro jízdu v zácpě

6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu 6XT 6XT

79H Asistent pro vyparkování a zménu jízdního pruhu a 7AL Alarm

systém výstrahy při vystupování

7J2 Volně programovatelný sdružený přístroj Medium 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 7L6 7UY Navigační systém (Baseline)

8DG Systém infotainmentu s rozšiřitelnými modulárními 8G5 Vícenásobný Matrix-Beam
 

možnostmi (MIB3 MP) provedení 2
 

 

8|6 Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na obou 8|U Hlavni světlomety LED s variabilním rozložením

stranách světla

8N6 8N6 8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se světlem
 

pro jízdu do zatáčky (AFS 1)
 

 

 

8WM Odbočovací světla a světla pro jakékoli počasí 8X7 Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu

kapaliny

SZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 9l5 Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
 

automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
 

9TK Přídavná LED varovná světla (oblast dveří) vpředu a 9V5 Audiosystém CANTON
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vzadu

QZQ Příprava pro instalaci autotelefonu EAO EAO

EM2 Detekce rozptýlení a únavy |A1 2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel

KA6 Panoramatický kamerový systém KH7 Climatronic (Szónový) s ovládacíjednotkou

klimatizace vzadu

KS1 Head-Up displej N5| Potahy sedadel kůže

QG1 Prodloužení intervalu údržby QK1 S multifunkční kamerou

Q09 Ambientni svétlo provedeni 2 QR9 S rozpoznáním dopravních značek

QV3 DAB - digitální radiopříjem UG1 Asistent pro rozjezd do kopce

VL3 Rozšířená a prediktivní opatření na ochranu chodců VWO Boční okna a zadní okno

ONP Přídavný nápis --Allrad-- 0P1 Zadní díl výfuku, boční, vzadu

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 2JL Nárazníky, komfortní

40R Kola z lehké slitiny 8J x 18 4ZB Ozdobné lišty holé

8J3 Čelní asistent s varováním a brzděním před vozidly, 8VP Svétlo, svételné funkce s animací
 

chodci a cyklisty
 

J86 Pneumatiky 235/45 R18 94W se OTD OTD

superoptimálizovaným valivým odporem generace 2

(polymerová ochranná vrstva)

 

 

Autodružstvo Frýdek-Místek R S K O D A

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133 /

|Č19014856,DIČCZ19014856 m:) A t d _, t Ú

- ll 0 "115 V0
 

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava , Městský obvod Slezská Ostrava

SF(D[DA\

Číslo nabídky: 111942/v.1 ze dne 07.06.2024 9:38:17 s platností do 18.06.2024 0:00:00.

 

 

 

2FT Kožený multifunkční volant, vyhřívaný s Tiptronic 4AK Dveře a boční obložení

4D5 Ventilace sedadel/masážní sedadlo (sedadla) vpředu 5M R Dekorační vložky

Q4H Sportovni komfortní sedadla vpředu VFO VFO

OFA Výrobní proces standard OIJ Rozlišení zástavby pro
 

Technické údaje

Délka: 4 912 mm Šířka: 1 849 mm
 

Výška: 1 511 mm Rozvor: 2 837 mm
 

Rozchod vpředu /vzadu:1 585 /1 574 mm Poloměr otáčení: 11,100 m
 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 645 l/

1.795 |

Palivo: petrol
 

 

Počet válců: 4; in line Objem motoru: 1 984
 

Vrtání: 82,500 mm Zdvih: 92,800 mm
 

Max. výkon: 195,000 kW Max. točivý moment: 400 Nm / 1650 - 4350 1/min
 

Převodovka: automatic Kompresní poměr: 9,6
 

Exhalační norma: EURO 6 EA Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 720 kg
 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 856 kg Celková hmotnost: 2 300 kg
 

Užitečná hmotnost s řidičem: 519,000 - 655,000 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2 200 kg
 

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Nebrzděný přívěs: 750 kg
 

Jízdní souprava: 4 500 kg Maximální rychlost: 250 km/h
 

Zrychlení 0-100 km/h: 5,600 5 Objem palivové nádrže: 66,000 l
 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 24,300 mg/km Metodika výpočtu CO2: B
 

Test area: :
 

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon 595 131 133

IČ 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 4 z 4

/—\\ 5 K o D A

% „ 3

ADI) -Autodruzstvo
 



Příloha Č. 6

Cestné prohlášení

K výzvě k podání nabídky „Nákup 3 osobních automobilů pro potřeby ÚMOb Slezská

Ostrava“

Prohlašuji tímto čestně, že

. jsem nebyl v zemi svého sídla/trvalého bydliště v posledních 5 letech před podáním

nabídky na „Nákup 3 osobních automobilu pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek;

. nemám v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;

. nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění;

. nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

. nejsem v likvidaci a nebylo vydáno rozhodnutí o mém úpadku.

V Ostravě dne 07.06.2024

 

 

za Autodružstvo Frýdek — Místek

Ing. Leoš Penčák

předseda družstva



Příloha č. 7

Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 7.6.2024 v 10:22:40. EPVid:eUJNkambBURpBOkaViJw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě

„ ,, , oddíl Dr, vložka 134 ,

Datum vzniku a zápisu: ll. října__1991
 

 

  

 

 

spisová značka: Dr 134 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Obchodní firma: Autodružstvo Frýdek—Í Místek

šel—lo: " Beskydská 704. Místek, 738 01 Fíýíeííiíííštek

____ , Doručovací číslo: 73802 ___,_. *

Identifikační číslo: 190 14 856

Právní forma: Družstvo * »

 

Předmět podnikání:

Výroba a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v oborech

činností:

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím

Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Nákup. prodej, správa a údržba nemovitostí

Pronájem a půjčování věcí movitých

Testování, měření, analýzy a kontroly

Opravy silničních vozidel "

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k

,, přepravě zvířat nebo věcí

Klempířství a oprava karoserií

Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

 

Statutární orgán:

předseda družstva:

lng. LEOŠ PENČÁK, dat. nar. 8. června 1954

Prostřední Bludovice 469, 739 37 Horní Bludovice

Den vzniku funkce: 6. června 2019

Počet členů: 1

Způsob jednání: Statutárním orgánem družstva je předseda družstva.

Základní členský vklad: *

Základní členský vklad: l 000,- Kč

 

Zapisovaný základní

kapitál: _ _,

Ostatní skutečnosti:

54 300,- Kč

   

Na družstvo Autodružstvo Frýdek-Místek přešlo veškeré jmění zanikajícího

družstva AD-autodružstvo, lČ: 471 51 731, se sídlem na adrese Frýdek—Místek,

Beskydská č. 704, PSČ 738 02, a to podle Projektu vnitrostátní fúze sloučením

ze dne 25.6.2010.
 

Údaje platné ke dni: 7. června 2024 03:52 1/1



 

„tak l Statutární město Ostrava

( městský obvod Slezská Ostrava

Úřad městského obvodu

1. Specifikace osobního automobilu č. 1

Příloha Č„ 2

Technická specifikace vozidel

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Škoda Superb L&K

 

Požadované parametry

Příslušný technický

parametr nabízeného

automobilu (v případech,

kdy nelze obiektivně

vyplnit parametr, vvplní

účastník ANO NE

(realezmidlžjgýěqgtaík

 

 

 

 

 

Parametr . . . „ ,

automobilu {gamma deaémi' Wakata;

p diametr,; jsou vyznačena

aemám'ceašerveaé barvy;

pole, v nichžje účastník

oprávněn uvést pouze

ANO/NE, jsou vyznačena

poznámkou modré barvy)

V 1 ks nov'ch osobních _

Pocet y , _, „cava-„»
automobilu

. sedan nebo liftback, 4 nebo 5 , , , ,

Karoserie „ . migmlq :,> tl'vtí'l'l

dveri
_-

Počet míst 5 5
 

 

Cerná metalíza (případně černa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Barva perlet') vč. klik, nárazníků a Černá metaiím

zpětných zrcátek

MOÍOI' Benzín ANC)

Emisní “0/7770 Minimální emisní limity EURO 6 ANO

Pohon 4x4 ANO

Výkon nejméně 195 kW 795 kW

Převodovka automatická — nejméně 7° Automatická 7°

Pata/7 sedadel Kožený, tmavý, hnědý ANO

Kola z lehkých slitin nejméně 19“ 19"

Délka nejméně 4.800 mm 4912 mm

Šířka nejméně 1.840 mm 7849 mm

Zavazadlový prostor základní objem nejméně 500 | 645 i

5)::ttérb7iokovacz brzdovy ano A N O

Stabilizační systém ano ANO

Brzdový asistent ano ANO

Aszstent vedeni lezdnim ano ANO

pruhu a změny jízdního    
 

 



 

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha č. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

pruhu

Adaptivní tempomat ano ANO

Rozpoznávání Únavy ano ANO)

Roz oznávánído ' h

'? pmwm ano ANO
znacek

El. parkovací brzda ano ANO)

El. otevírání a zavírání víka

zavazadlového rostoru

, „ , p , , , ano ANO

vcetne moznosti ovladani

gestem

Signalizace nezapnutého

bezpečnostního pásu řidiče ano ANO

a spolujezdce

Airbag vpředu — min. 7x ano 7

Boční airbagy vzadu ano ANO

Centrálnízam kán'

, , y , , l , ano ANO

s dalkavym ovladanim

B klíčové zam k' '

ez , , y ani 0 ano ANO

startovaní

Alarm s hlídáním vnitřního

prostoru a náklonovým ano ANG

čidlem i

Rezervní kolo, zvedák a k '“

. hc ano AND

na matice kol

El. ovládaná okva v fed a

, p u ano ANO

vzadu

El. ovládaná a v hřívaná

„ , y/ ano ANO

VI7€_/Sl zpetna zrcatka

El. nastavitelné sedadlo

,. ., . ano ANO

fldlCe a spolujezdce

El. ovládánísedadla

spolujezdce ze zadních ano NE

sedadel

Loketní o ěrka mezi

, , .p ano ANO

prednímí sedadly

Kožený potah volantu,

volant vyhřívaný, ano ANO

multifunkční

V hřívaná ředn' a '

y p ( zadni ano ANO

sedadla

Zadví o ěra ě vár Ip dlad le/ 0 ano ANO

sklopná

Zatmavená skla od „B"

ano ANO

sloupku dozadu

Protisluneční roleta zadního ano ANO     



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského ulnodu

tíšřítoha č 2

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

okna a zadních bočních

oken

Ada tivní odvozeks volbou

., p, p ano ANO

lednlhO rezmw

Vyhřívané čelní sklo ano ANO

Dešt'ový senzor ano ANO

V hřívané tr sk ostřikovače

Vy , y y ano ANO

celního skla _ _

Ostřikovače světlometů _ * ano NE

Přední LED ano ANO

Zadní světla LED ano ANO

Denní svícení LED ano ANO

Přisvěcování do zatáčky ano _ ANO

Parkovací senzor v ředu a

y p ano ANO
vzadu _

Zadní parkovací kamera ano ANC)

Robotizovaná parkování _____ __ ano __ ANC)

Sta“ to t'Its psys em _ ano ANO

s rekuperacz energie _ __ _ _ _ _

Nezavzsle pridavne topeni ano A NI]

s dalkovym ovladan£___ _ _ _ _ _

Alespoň třízónová

. . . , ano r u. »

klimatizace automatická _ _ _

Infotainment s navigací

s mapovými podklady ano „.lt/VG

Evropy - DAB _

Možnost telefonování přes

Bluetooth + konektor USB-C ,
, , ,. , ano AND

+bezdratove nabíjení

telefonu _

Palubní očítač s ba “ev ' n

. . p I ny! ano ANG

dgolejem

Sněhové řetězy ano ANC)

Povinná v'bava vč. 5 ks

, v ,y ano ANO

vystraznych vest

Textilní koberce do interiéru

, ano ANO

a zavazadloveho prostoru

Česká 'az ková verze včetně

/ j y „ v . „ ano ANO

navodu k obsluze v cestine

Přímá kontrola tlaku

. , ano ANO

v pneumatikách

Zádní stěrač ano ANO

Přední a zadní la ače

v. p ano ANO

neczstot

Ochrana nákladové hrany, ano AND
 

  



 

Boha &. 2:É< E\Statutární město Ostrava P

městský obvod Slezská Ostrava

Úřad městského obvodu

 

plast
 

 

Prodloužená záruka na 5 let,

do 700 000 km ano ANO   

Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány v originální kvalitě, dodávané výrobcem

vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a sněhových řetězů.

 

 



it;/7 _

.)
i

l
!

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

Úřad městského obvodu

2. Specifikace osobního automobilu č. 2 

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Skoda Kodiaq Exclusive Selection

 

Parametr

Požadované parametry

Příslušný technický

parametr nabízeného

automobilu (v případech,

kdy nelze objektivně

vvplnit parametr, vvplní

účastník ANO NE

(flaky atd?.šje účastník

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

automobilu ;?JQVJHQLÉQÉIEJMJJSEŠMÍ

pm amen; „tagy ,vyšrtašena

poznámkou čeryené barvy;

pole, v nichžje účastník

oprávněn uvést pouze

ANO/NE, jsou vyznačena

* i , poznámkou modré barvy)

Počet 1 ks nových osoobních ANO

automobilu

Karoserie SUV, 5 dveří MWt/',. i. aha/‘1'

Počet míst 5 ANO

Černá metalíza (případně Černá

Barva perlet') vč. klik, nárazníků a Čemu—fi maii'ruéfiaa?

zpětných zrcátek _

Motor Diesel ANO

Emisnínorma Minimální emisní limity EURO 6 AND

Pohon 4x4 AND

Výkon nejméně 140 kW M.? kit/if

Převodovka automatická — nejméně 7° Automatická 7°

Potah sedadel Kožený, tmavý, hnědý ANO

Kola z lehkých slitin nejméně 19“ 20“

Délka nejméně 4.650 mm 4758 mm

Šířka nejméně 1.850 mm “(864 mm

Zavazadlový prostor základní objem nejméně 580l 9‘10!

Zpttšííokovaa brzdovy ano A NO

Stabilizační systém ano ANO

Brzdový asistent ano ANO

Asistent vedení v jízdním

pruhu a změny jízdního ano A NO

pruhu

Adaptivní tempomat ano ANO  
 

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha Č 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rozpoznávání Únavy ano ANO

Roz o ná 'n'd ' 'np z va ! op/avmc ano ANO

znacek

El. parkovací brzda ano ANO

El. otevírání a zavírání víka

za adlového ro

vvazv , p stara , ano ANO

wamnwmmnwwmm

gestem

Signalizace nezapnute'ho

bamďmnWMopúuňwď am ANO

aspouyezdce

Airbag vpředu — min. 6x ano 7x

Boční airbagy vzadu ano ANO

Centrální zamykání ANO

, , , , , ano

sdaMovynvoWadanun

Bezklíčové zamykání 0 ano ANC)

startování

Alarm s hlídáním vnitřní/70 ANO

prostoru a náklonovým ano

čidlem _

Ramwúkdozwádokůř AND

. ano

na mattce kol

El. ovládaná okna vpředu (1 ANO

ano

vzadu

El. ovládaná a vyhřívaná ano A NO

vnější zpětná zrcátka '

HnmmWwMéwmmm AND

„..v . ano

náwawgwame

El. ovládánísedádla NE

spolujezdce ze zadních ano

sedadel

Loketní opěrka mezi AND

„ , . ano

prednunzsedadhr

Kožený potah volantu, ANO

volant vyhřívaný, ano

nndtďánkční

Vyhřívaná přední a zadní ANO

ano

sedadkz

Zadní opěradla dělená 0 ano ANO

sklopná

AdmawmásMaod„B' ANO

ano

douphjdozadu

MmewáňmmeMMMO ANO

oknac7zadnúý7bočnkh ano

oken
     



Statutární město Ostrava pĚĚHOMQ Č ?;

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského ob\ Udu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Adaptivní podvozek s volbou * k řřřřř i ANQ

jízdního režimu ano 7

Vyhřívané čelní sklo ano ANO

Dešt'ový senzor 7 7 ano AND _

Vyhřívané trysky ostřikovače ANO

čelního skla _ ano _

Ostřikovače světlometů _ ano , 7 7 77 , ANO

Přední LED _ ano 7 ANO

Zadní světla LED 7 7 ano ANO

Denní svícení LED 7 77__ ano ANO

Přisvěcování do zatáčky ano ANO

Parkovací senzory vpředu a ANO

vzadu ano 7

Zadníparkovací kamera ano ANO

Robotizovaná parkování ano 7 ANO

Start stop systém ano ANO

s rekuperací energie 7 7 _

Nezávislé přídavné topení ano AND

7s filkovfln ovládáním

Alespoň třízo'nová

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

klimatizace automatická 7 7 7 ano 7 7 {I mm

Infotainment s navigací Pít—JO

s mapovými podklady ano

Evropy — DAB 77 7 _ 7 7 777 7 77

Možnost telefonování přes ANO

Bluetooth + konektor USB—C

+bezdrátove' nabíjení ano

telefonu

Palubní počítač s barevným ANO

displejem ano

Sněhové řetězy 7 ano ANO

Povinná výbava vč. 5 ks ANO

výstražných vest ano

Textilní koberce do interiéru ANC)

a zavazadlového prostoru ano

Česká jazyková verze včetně ANO

návodu k obsluze v češtině ano

Přímá kontrola tlaku ME

v pneumatikách ano

Zádní stěrač ano ANO

Přední a zadní lapače ano ANO

nečistot

Prodloužená záruka na 5 let, AND

do 700 000 km ano

Panoramatické okno ano AND
 

  



 

.?

č

, I

 

Statutární město Ostrava Pnůoha Č 2

,. městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obmdu

Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány voriginální kvalitě, dodávané výrobcem

vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a sněhových řetězů.

 



,i Statutární město Ostrava

l městský obvod Slezská Ostrava
/ , V _. ,

urad mestskeho obvodu

3. Specifikace osobního automobilu č. 3 

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Škoda Karoq SportLine

Parametr

 

Požadované parametry

Příslušný technický

parametr nabízeného

automobilu (v případech,

kdy nelze objektivně

vyplnit parametr. wplni

účastník ANOZNE!

tu ate z v, až; to? Rýže; tatík

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

automobilu povinen doplnit;konkretni

wumfluw vymažeme

poznámkou Šervgngbgrv L2

pole, v nichžje účastni/<

oprávněn uvéSt pouze

ANO/NE, jsou vyznačena

__ * *_* _ _ _ poznámkou modré barvy)

Počet 1 ks nových osobnich ANC)

automobilu

Karoserie SUV, S dveří ,

Počet m ist 5 A NO

černá metalíza (případně Černá

Barva perlet') vč. klik, nárazníků a i <;wn:í :'_*;(»:1Ž"-ť'lif'—frn

zpětných zrcátek

Motor Diesel ANO

Emisní norma Minimální emisní limity EURO 6 ANO

Pohon 4x4 ANO

Výkon nejméně 1 10 kw r o vw

Převodovka automatická — nejméně 7° Alotonwticlaí 7°

Potah sedadel Látka, tmavý, Černý ANO

Kola z lehkých slitin nejméně 18" 78"

Délka nejméně 4.390 mm 4390 nun

Šířka nejméně 1.840 mm „2025 mm

Zavazadlový prostor základní objem nejméně 500 | 5'21 !

Protiblokovací brzdový ano ANO

system

Stabilizační systém ano ANO

Brzdový asistent ano ANO

Asistent vedeni vjízdnim ANO

pruhu (: změn y jízdního ano

pruhu

Adaptivní tempomat ano ANO
 

  



 

' Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

Úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rozpoznáváníunavy ano APJO

Rozpoznávání dopravních ANC)

„ ano

znacek

El. parkovací brzda ano ANO

El. otevírání a zavírání víka ANC)

zavazadlového prostoru

V „ , . , , , ano

vcetne moznosti ovladani

gestenv 44_

Signalizace nezapnute'ho ANF)

bezpečnostního pásu řidiče ano

aspouyezdce

Airbag vpředu — min. 6x ano 77;

Bočníaúbagyvzadu ano !HVO

Centrální zamykání AND

, , , , , ano

sdaMovynvoWadanun

Bezklíčove' zamykání a ano ANO

startovárn

Alarm s hlídáním vnitřního ANO

prostoru a náklonovým ano

ČkHenv _ _ 4ý4__ _ __

Ramwňkdozwmdakw ANG

. ano

narnancekol * i 7_ 777_

H.0deandoknat¢fiedua AHVO

ano

vzadu

El. ovládaná a vyhřívaná ano ANG

vnější zpětná zrcátka

El. nastavitelné sedadlo ANO

„..„ . ano

námawdwaúe

El. ovládání sedadla NE

spolujezdce ze zadních ano

sedadel

Loketní opěrka mezi ANG

„ , . ano

prednimi sedadly

Kožený potah volantu, ANG

volant vyhřívaný, ano

rnuHďUnkční

Vyhřívaná přední a zadní ANO

ano

sedadki

Zadni opěradla dělená 0 ano ANO

sklopná

Zatmavená skla od „B" ANO

ano

sloupku dozadu

Protisluneční roleta zadního

oknacJZadnúďíbočnkh ne IVE oken  
 

10

  



Statutární město Ostrava

J městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského nhxmlu

 

Přitom č.., 2

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ochrana cestujících zepředu   

Adaptivnípodvozek s volbou ano NE

jízdního režimu _ _

Vyhřívané čelní sklo ano ANO

Dešt'ový senzor 777ano ANO

Vyhřívané trysky ostřikovače ANC!

„ , ano
celniho skla 7 *

Ostřikovače světlometů ano A NO

Přední LED ano 7 ANO

Zadní světla LED 7 ano ANO

Denní svícení LED ano ANO

Přisvěcování do zatáčky ano ANO

Parkovací senzory vpředu a ANC)

ano

vzadu __

Zadní parkovací kamera ano ANO

Robotizovaná parkování ano ANO

Start stop systém ano ANO

7s rekuperací energie 77_

Nezávislé přídavné topení NE

, , , , , ne

s dalkovym ovladanim

Alespoň dvouzónová \ ,

. . . , ano ".“"v n

klimatizace automaticka 7 _ 7

Infotainment s navigací AND

s mapovými podklady ano

Evropy — DAB

Možnost telefonování přes ANG

Bluetooth + konektor USB»C

, , ,. , ano

+bezdratove nabyeni

telefonu

Palubní počítač s barevným ano ANO

displejem

Sněhové řetězy ano ANO

Povinná výbava vč. 5 ks ano ANG

výstražných vest

Textilní koberce do interiéru AND

, ano

a zavazadloveho prostoru

Česká jazyková verze včetně ANO

, „ „ . , ano

navodu k obsluze v cestine

Přední a zadní lapače ANO

„. ano

neczstot

Prodloužená záruka na 5 let, ano AND

do 700 000 km

ANO

Ochrana cestujících, boční

airba vzadu, roaktivní

gy p ano

 

11

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského ohx ndu

PMH—Uhra či; 2
I.

 

 

230 Vzásuvka a nabíjecí

USB—C port pro cestující

 vzadu

ano

 

A N O

 
 

Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány voriginální kvalitě, dodávané výrobcem

vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a sněhových řetězů.

12

Ondřej Posolda

prodejce nových vozů

 

 

 


